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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Değer ve Miktar Değişim Giderleri

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 1.784.921,57

 235.471,03

 252.482,10

 29.522,58

 233.765,88

 7.918,78

 100,00

 807.944,06

 1.829,00

 1.923,13

 532.321,40

 2.020.392,60

 282.004,68

 1.051.557,72

 1.923,13

 532.321,40

 3.888.199,53

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 3.888.199,53 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201840.53Kodu : TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay : 2


